
UCHWAŁA NR XLII/11/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 4 października 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/7/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania Mrągowskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) - Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Mrągowskiej Rady Seniorów stanowiącym Załącznik do Uchwały XXXVIII/7/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Mrągowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej 
Statutu - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 uchyla się ust. 4; 

2. w § 14 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „na wniosek 2/3 członków Rady.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: BLDBE-TAPFD-ZUNRY-NPMWS-DXCWO. Podpisany Strona 1




